
お客様各位 

2023 年 10 月 17 日 

 

「やすらぎ膳」容器変更についてのご案内 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、「健康宅配」をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。 

 

さて、皆様にご利用いただいております「やすらぎ膳」ですが、11 月 1 日（水） 

お届け分より「すこやか膳」の容器と統一させていただきます。 

 

価格や栄養価については変更ありません。 

 

引き続き「健康宅配」を、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

実施時期： 2023 年 11 月 1 日（水）お届け分より 

対象商品： やすらぎ膳 

価格：   変更はございません 

 

現行容器                      新容器 

                 

 

 

         お問い合わせ先：株式会社武蔵野フーズ 健康宅配本部 

                  フリーコール 0120－016－113 

受付時間 9:00～17:00（月曜～土曜）※日曜定休 


